

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství						
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]
IROP 39_UZNATELNÉ NÁKLADY								5 668 218,98							
1S2: Kulturní centrum „Pivovar – Domažlice“ - jižní křídlo - UZNATELNÉ								5 668 218,98							
1BD.1.2.01: Sanace klenby								1 686 462,32							
004: Vodorovné konstrukce								1 686 462,32							
0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb								1 686 462,32							
69.	417321414		Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/Z5	m3	20,767	4 940,00	102 587,97	ÚRS 2016-II	2,50	12,04 %	18,27	0,00	12 350,00	12,04 %	90 237,97
Výkaz výměr:			0,15*0,373*9,4*14		7,363										
			0,15*0,373*32,5*4		7,274										
			0,7*0,144*41,055		4,138										
			0,15*0,373*13,045*2		1,460										
			0,15*0,373*4*2,378		0,532										
70.	417362021		Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	2,146	35 620,00	76 435,35	ÚRS 2016-II	0,00	0,00 %	2,15	0,00	0,00	0,00 %	76 435,35
Výkaz výměr:			233,537*7,99*1,15/1000		2,146										
71.	417351115		Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	233,537	630,00	147 128,02	ÚRS 2016-II	0,00	0,00 %	233,54	0,00	0,00	0,00 %	147 128,02
Výkaz výměr:			2*0,373*9,4*14		98,174										
			2*0,373*32,5*4		96,980										
			2*0,144*41,055		11,824										
			2*0,373*13,045*2		19,463										
			2*0,373*4*2,378		7,096										
72.	417351116		Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	233,537	270,00	63 054,99	ÚRS 2016-II	0,00	0,00 %	233,54	0,00	0,00	0,00 %	63 054,99
73.	IXRR.032		Provázání ztužujících věnců s klenbou - včetně provedení potřebné drážka pro lano (táhlou), dodávka a vložení lana (táhlá), napnutí / dodávka a vložení kotev, včetně vysekání otvoru pro jejich vložení a jejich zalití	m	648,628	2 000,00	1 297 256,00	vlastní	178,80	27,57 %	469,83	0,00	357 600,00	27,57 %	939 656,00
Výkaz výměr:			13,467*28		377,076										
			33,944*8		271,552										
1BD.1.2.02: Překlady								409 454,62							
003: Svislé konstrukce								371 584,00							
0031: Zdi pozemních staveb								361 762,18							
74.	317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdvu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	10,636	8 000,00	85 089,31	ÚRS 2016-II	5,55	52,22 %	5,08	0,00	44 432,00	52,22 %	40 657,31
Výkaz výměr:			I140;12*14,40/1000		0,173										
			HEB280;95,4*106/1000		10,112										
			I100;40,8*8,34/1000		0,340										
			I80;1,8*5,94/1000		0,011										
75.	13010712.RR01		Ocel profilová I, v jakosti 11 375, h=100 mm - včetně antikorozičního, protipožárního nátěru	t	0,345	26 000,00	8 979,67	odvozeno ÚRS							
Výkaz výměr:			I100;40,8*8,34/1000		0,340										
			rezerva 15%;0,015*0,34		0,005										
76.	13010716.RR01		Ocel profilová I, v jakosti 11 375, h=140 mm - včetně antikorozičního, protipožárního nátěru	t	0,173	26 000,00	4 492,80	odvozeno ÚRS							
Výkaz výměr:			I140;12*14,40/1000		0,173										
77.	13010710.RR01		Ocel profilová I, v jakosti 11 375, h=80 mm - včetně antikorozičního, protipožárního nátěru	t	0,011	26 000,00	277,99	odvozeno ÚRS	0,00	0,00 %	0,01	0,00	0,00	0,00 %	277,99
Výkaz výměr:			I80;1,8*5,94/1000		0,011										
78.	13010988		Ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=280 mm - včetně antikorozičního, protipožárního nátěru	t	10,112	26 000,00	262 922,40	ÚRS 2016-II	5,03	49,78 %	5,08	0,00	130 884,00	49,78 %	132 038,40
Výkaz výměr:			HEB280;95,4*106/1000		10,112										
0034: Stěny a příčky								9 821,82							
79.	346481111		Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	m2	32,739	300,00	9 821,82	ÚRS 2016-II	6,40	19,55 %	26,34	0,00	1 920,00	19,55 %	7 901,82
Výkaz výměr:			2xHEB280;13,55*(0,768+0,28*2)		17,994										
			P2/2;6*1,7*(0,1*2+0,895)		11,169										

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH			
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
IROP 39_UZNATELNÉ NÁKLADY 4x140;3*(0,14*2+0,78) 3,180 2x180;0,9*(0,08*2+0,28) 0,396 004: Vodorovné konstrukce 36 049,74 0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 36 049,74																
80.	413321515.RR01		Zabetonování ocelových překladů	m3	4,434	3 200,00	14 187,69	odvozeno ÚRS	2,91	65,72 %	1,52	0,00	9 324,80	65,72 %	4 862,89	
Výkaz výměr: 2xHEB280;13,55*(0,768*0,28) 2,914 P2/2;6*1,7*(0,1*0,895) 0,913 4x140;3*(0,24*0,78) 0,562 2x180;0,9*(0,18*0,28) 0,045																
81.	413351107		Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	33,519	380,00	12 737,37	ÚRS 2016-II	17,99	53,68 %	15,53	0,00	6 837,72	53,68 %	5 899,65	
Výkaz výměr: 2xHEB280;13,55*(0,768*0,28*2) 17,994 P2/2;6*1,7*(0,1*2+0,895) 11,169 4x140;3*(0,24*2+0,78) 3,780 2x180;0,9*(0,18*2+0,28) 0,576																
82.	413351108		Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	33,519	160,00	5 363,04	ÚRS 2016-II	17,99	53,68 %	15,53	0,00	2 879,04	53,68 %	2 484,00	
83.	413351215		Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	22,127	140,00	3 097,84	ÚRS 2016-II	10,41	47,03 %	11,72	0,00	1 456,84	47,03 %	1 641,00	
Výkaz výměr: 2xHEB280;13,55*(0,768) 10,406 P2/2;6*1,7*(0,895) 9,129 4x140;3*(0,78) 2,340 2x180;0,9*(0,28) 0,252 -																
84.	413351216		Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	22,127	30,00	663,81	ÚRS 2016-II	10,41	47,03 %	11,72	0,00	312,18	47,03 %	351,63	
 009: Ostatní konstrukce a práce 1 820,88 0096: Bourání konstrukcí 1 820,88																
85.	964011211.RR01		Vybourání stávajících otvorů pro překlady včetně odstranění stávajících překladů	m3	0,607	3 000,00	1 820,88	odvozeno ÚRS								
Výkaz výměr: 4x140;3*(0,24*0,78) 0,562 2x180;0,9*(0,18*0,28) 0,045																
1BD.1.2.03: Podpěrné konstrukce 661 017,90 009: Ostatní konstrukce a práce 661 017,90 0094: Lešení a stavební výtahy 661 017,90																
86.	948411121.RR01		Zřízení podpěry dočasné kovové výšky do 12 m	t	7,345	80 000,00	587 567,90	odvozeno ÚRS	0,85	11,57 %	6,49	0,00	68 000,00	11,57 %	519 567,90	
Výkaz výměr: 317,948*1*23,1/1000 7,345 -																
87.	948411221.RR01		Odstranění podpěry dočasné kovové výšky do 12 m	t	7,345	10 000,00	73 450,00	odvozeno ÚRS	0,85	11,57 %	6,50	0,00	8 500,00	11,57 %	64 950,00	
1BD.1.2.04: Stropní deska nad 1.NP, podlaha 2.NP 2 216 180,81 004: Vodorovné konstrukce 2 216 180,81 0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 2 216 180,81																
88.	417321414.RR01		Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 - včetně provázání se stávajícími konstrukcemi	m3	9,913	6 210,00	61 562,06	odvozeno ÚRS				0,00	0,00		57 477,00	
Výkaz výměr: 0,291*25,291 7,360 0,177*14,112 2,498 0,074*0,755 0,056																
89.	417362021		Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,631	35 620,00	22 465,53	ÚRS 2016-II								
Výkaz výměr: VČETNÉ REZERVY - KY81;316,2/1000 0,316 E6;230,6/1000 0,231																

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH					
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek		
IROP 39_UZNATELNÉ NÁKLADY						5 668 218,98												
R4,83,9/1000						0,084												
90.	417351115		Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	48,893	630,00	30 802,82	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:			(0,539+0,786)*25,291		33,511													
			(0,654+0,42)*14,112		15,156													
			0,15*2*0,755		0,227													
91.	417351116		Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	48,893	270,00	13 201,11	ÚRS 2016-II										
92.	411321515		Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	25,506	4 800,00	122 430,19	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:			150,037*0,17		25,506													
93.	411354219.RR01		Bednění stropů ztracené z hraněných trapezových vln TR 50/250/80	m2	135,240	600,00	81 144,00	odvozeno ÚRS										
Výkaz výměr:			135,24		135,240													
94.	411354175		Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	135,240	350,00	47 334,00	ÚRS 2016-II	0,00	0,00 %	135,24	0,00	0,00	0,00 %			47 334,00	
95.	411354176		Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	135,240	75,00	10 143,00	ÚRS 2016-II	0,00	0,00 %	135,24	0,00	0,00	0,00 %			10 143,00	
96.	411362021		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	1,243	35 620,00	44 265,60	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:			135,24*7,99/1000		1,081													
			rezerva na provázání výztuže 15%;0,15*1,081		0,162													
97.	XRR.034		D+M ocelová svařovaná konstrukce stropu nad 1.NP - včetně potřebných stavebních připomoci jako provedení kapes pro osazení a podobně	t	23,771	75 000,00	1 782 832,50	vlastní										
Výkaz výměr:			včetně rezervy 15%		-													
			stropnice, HEB140;480,6/1000		0,481													
			stropnice, HEB300;857,4/1000		8,557													
			sloup, HEB340;14701,1/1000		14,701													
			patní, hlavová deky PAS 60/10,32/1000		0,032													
1CD.1.2.01: Překlady							34 085,42					0,00	9 758,00				20 873,76	
003: Svislé konstrukce							31 490,36											
0031: Zdi pozemních staveb							30 631,76											
421.	317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,901	8 000,00	7 205,76	ÚRS 2016-II	0,29	31,86 %	0,61	0,00	2 296,00	31,86 %			4 909,76	
Výkaz výměr:			3*1100;1,8*3*2*8,34/100		0,901													
422.	13010712.RR01		Ocel profilová I, v jakosti 11 375, h=100 mm - včetně antikorozního, protipožárního nátěru	t	0,901	26 000,00	23 426,00	odvozeno ÚRS	0,29	31,85 %	0,61	0,00	7 462,00	31,85 %			15 964,00	
0034: Stěny a příčky							858,60											
423.	346481111		Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	m2	2,862	300,00	858,60	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:			3*1100;2*1,8*(0,1*2+0,595)		2,862													
004: Vodorovné konstrukce							2 595,06											
0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb							2 595,06											
424.	411321515.RR01		Zabetonování ocelových překladů	m3	0,214	3 200,00	685,44	odvozeno ÚRS										
Výkaz výměr:			3*1100;2*1,8*(0,1*0,595)		0,214													
425.	411351107		Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	2,862	380,00	1 087,56	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:			3*1100;2*1,8*(0,1*2+0,595)		2,862													
426.	411351108		Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	2,862	160,00	457,92	ÚRS 2016-II										
427.	411351215		Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	2,142	140,00	299,88	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:			3*1100;2*1,8*(0,595)		2,142													
428.	411351216		Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	2,142	30,00	64,26	ÚRS 2016-II										
1CD.1.2.02: Podpěrné konstrukce							661 017,90					0,00	126 000,00				535 017,90	

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
IROP 39_UZNATELNÉ NÁKLADY							5 668 218,98	
009: Ostatní konstrukce a práce							661 017,90	
0094: Lešení a stavební výtahy							661 017,90	
429.	948411121.RR01		Zřízení podpěry dočasné kovové výšky do 12 m	t	7,345	80 000,00	587 567,90	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:			317,948*1*23,1/1000		7,345	-		
430.	948411221.RR01		Odstranění podpěry dočasné kovové výšky do 12 m	t	7,345	10 000,00	73 450,00	odvozeno ÚRS

Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH			
za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
	1,40	19,06 %	5,94	0,00	112 000,00	19,06 %	475 567,90
	1,40	19,06 %	5,95	0,00	14 000,00	19,06 %	59 450,00

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH				
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	
IROP 39_NEUZATELNÉ NÁKLADY																	
								20 965 242,12									
252: Kulturní centrum „Pivovar – Domažlice“ - jižní křídlo - NEUZATELNÉ																876 560,67	
2AD.1.2.03: Obvodová odvětrávací dutina a infuzní clona								1 527 823,11									
002: Základy								680 626,94									
0021: Úprava podloží a základové spáry								19 171,79									
85.	212755214		Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	62,000	48,00	2 976,00	ÚRS 2016-II									
										46,50	75,00 %	15,50		0,00	2 232,00	75,00 %	744,00
86.	213311141.RR01		Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku fr. 16/32	m3	19,281	840,00	16 195,79	odvozeno ÚRS									
Výkaz výměr:										0,00	0,00 %	19,28		0,00	0,00	0,00 %	16 195,79
pasý																	
90,82*0,135																	
patky																	
9*3*0,135																	
6,25*4*0,135																	
0027: Základy								661 455,15									
87.	279232513		Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	62,328	6 300,00	392 666,40	ÚRS 2016-II									
Výkaz výměr:																	
pasý																	
90,82*0,4																	
patky																	
9*3*0,5																	
6,25*4*0,5																	
88.	274366006		Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	10,752	25 000,00	268 788,75	ÚRS 2016-II									
Výkaz výměr:																	
předpoklad vyztužení podezdění základů																	
62,328*150/1000																	
rezerva na provázání výztuže 15%*0,15*9,349																	
003: Svislé konstrukce								356 643,05									
0031: Zdi pozemních staveb								218 488,59									
89.	317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,322	8 000,00	2 579,20	ÚRS 2016-II									
Výkaz výměr:																	
62*5,2/1000																	
90.	13010422.RR01		Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 8 mm	t	0,322	26 000,00	8 372,00	odvozeno ÚRS									
Výkaz výměr:																	
420																	
91.	54879017.RR01		Ocelová kotva M10 - 200 v roztečích po 300 mm	kus	420,000	60,00	25 200,00	odvozeno ÚRS									
Výkaz výměr:																	
420																	
92.	312311951		Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	4,798	4 890,00	23 463,92	ÚRS 2016-II									
Výkaz výměr:																	
0,755*0,05*26,872																	
3,644*0,05*20,768																	
93.	312351102		Odstranění jednostranného bednění zdi výplňových	m2	95,967	1 410,00	135 313,47	ÚRS 2016-II									
Výkaz výměr:																	
0,755*26,872																	
3,644*20,768																	
94.	XRR.076		D+M krycí deska 60x300 mm	m	62,000	380,00	23 560,00	vlastní									
Výkaz výměr:																	
2,202*27,403																	
2,599*20,768																	
0,962*12,566																	
95.	346271112		Přizdívký izolační tl 140 mm z cihel betonových dl 290 mm	m2	126,406	850,00	107 445,04	ÚRS 2016-II									
Výkaz výměr:																	
2,202*27,403																	
2,599*20,768																	
0,962*12,566																	
96.	342351101		Zřízení bednění stěn výplňových jednostranné	m2	95,967	320,00	30 709,42	ÚRS 2016-II									
Výkaz výměr:																	
0,755*26,872																	
3,644*20,768																	

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH			
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
IROP 39_NEUZNATELNÉ NÁKLADY 0031: Zdi pozemních staveb 20 304,43																
115.	317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdvu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,590	8 000,00	4 723,28	ÚRS 2016-II		0,03	5,08 %	0,56	0,00	240,00	5,08 %	4 483,28
Výkaz výměr: I160;(11,6*17,90/1000 0,208 I140;(4,1+12,2+4,2)*14,40/1000 0,295 I100;(3,3+3+4,2)*8,34/1000 0,088																
116.	13010712.RR01		Ocel profilová I, v jakosti 11 375, h=100 mm - včetně antikorozního, protipožárního nátěru	t	0,089	26 000,00	2 311,14	odvozeno ÚRS		0,01	11,25 %	0,08	0,00	260,00	11,25 %	2 051,14
Výkaz výměr: I100;(3,3+3+4,2)*8,34/1000 0,088 rezerva 15%;0,015*0,088 0,001																
117.	13010716.RR01		Ocel profilová I, v jakosti 11 375, h=140 mm - včetně antikorozního, protipožárního nátěru	t	0,300	26 000,00	7 790,25	odvozeno ÚRS		0,02	6,68 %	0,28	0,00	520,00	6,68 %	7 270,25
Výkaz výměr: I140;(4,1+12,2+4,2)*14,40/1000 0,295 rezerva 15%;0,015*0,295 0,004																
118.	13010718.RR01		Ocel profilová I, v jakosti 11 375, h=160 mm - včetně antikorozního, protipožárního nátěru	t	0,211	26 000,00	5 479,76	odvozeno ÚRS		0,00	0,00 %	0,21	0,00	0,00	0,00 %	5 479,76
Výkaz výměr: I160;11,6*17,90/1000 0,208 rezerva 15%;0,015*0,208 0,003																
0034: Stěny a příčky 3 712,29																
119.	346481111		Zaplentování ryh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	m2	12,374	300,00	3 712,29	ÚRS 2016-II								
Výkaz výměr: 4*I160;(0,16*2+0,976)*2,9 3,758 3*I100;(0,1*2+0,556)*1,4 1,058 4*I140;(0,14*2+0,59)*3,05 2,654 2*I100;(0,1*2+0,54)*(1,5+1,65) 2,331 2*I140;(0,14*2+0,34)*(2,1+2,05) 2,573																
							16 120,09									
004: Vodorovné konstrukce 16 120,09																
0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 16 120,09																
120.	413321515.RR01		Zabetonování ocelových překladů	m3	2,002	3 200,00	6 407,37	odvozeno ÚRS		0,00	0,00 %	2,00	0,00	0,00	0,00 %	6 407,37
Výkaz výměr: 4*I160;(0,26*0,976)*2,9 0,736 3*I100;(0,2*0,556)*1,4 0,156 4*I140;(0,24*0,59)*3,05 0,432 2*I100;(0,2*0,54)*(1,5+1,65) 0,340 2*I140;(0,24*0,34)*(2,1+2,05) 0,339 -																
121.	413351107		Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	15,304	380,00	5 815,63	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	15,30	0,00	0,00	0,00 %	5 815,63
Výkaz výměr: 4*I160;(0,26*2+0,976)*2,9 4,338 3*I100;(0,2*2+0,556)*1,4 1,338 4*I140;(0,24*2+0,59)*3,05 3,264 2*I100;(0,2*2+0,54)*(1,5+1,65) 2,961 2*I140;(0,24*2+0,34)*(2,1+2,05) 3,403 -																
122.	413351108		Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	15,304	160,00	2 448,64	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	15,30	0,00	0,00	0,00 %	2 448,64
123.	413351215		Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	8,520	140,00	1 192,84	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	8,52	0,00	0,00	0,00 %	1 192,84
Výkaz výměr: 4*I160;(0,976)*2,9 2,830 3*I100;(0,556)*1,4 0,778 4*I140;(0,59)*3,05 1,800 2*I100;(0,54)*(1,5+1,65) 1,701 2*I140;(0,34)*(2,1+2,05) 1,411																
124.	413351216		Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	8,520	30,00	255,60	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	8,52	0,00	0,00	0,00 %	255,60

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH				
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	
IROP 39_NEUZNATELNÉ NÁKLADY																	
009: Ostatní konstrukce a práce												6 006,91					
0096: Bourání konstrukcí												6 006,91					
125.	964011211.RR01		Vybourání stávajících otvorů pro překlady včetně odstranění stávajících překladů	m3	2,002	3 000,00	6 006,91	odvozeno ÚRS									
	Výkaz výměr:		4*1160;(0,26*0,976)*2,9			0,736											
			3*1100;(0,2*0,556)*1,4			0,156											
			4*1140;(0,24*0,59)*3,05			0,432											
			2*1100;(0,2*0,54)*(1,5+1,65)			0,340											
			2*1140;(0,24*0,34)*(2,1+2,05)			0,339											
2CD.1.4.04: Silnoproud																	
CD.1.4.04.01: Specifikace Rozvodnice R2.2																	
CD.1.4.04.01.01: Specifikace Rozvodnice R2.2																	
308.	CD.1.4.04.01.01_001		APN-63-3 Páčkový spínač	ks	1,000	988,00	988,00	vlastní									
309.	CD.1.4.04.01.01_002		LPN-10B-1 Jistič	ks	6,000	204,00	1 224,00	vlastní									
310.	CD.1.4.04.01.01_003		LPN-16B-1 Jistič	ks	3,000	190,00	570,00	vlastní									
311.	CD.1.4.04.01.01_004		LPN-25B-3 Jistič	ks	1,000	1 118,00	1 118,00	vlastní									
312.	CD.1.4.04.01.01_005		OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	2,000	4 099,00	8 198,00	vlastní									
2CD.1.4.04: Silnoproud													0,00	0,00		327 750,00	
CD.1.4.04.01: Specifikace Rozvodnice R2.2																	
CD.1.4.04.01.01: Specifikace Rozvodnice R2.2																	

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH				
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	
IROP 39_NEUZNATELNÉ NÁKLADY																	
CD.1.4.04.02: Specifikace Rozvodnice R2.3																	
CD.1.4.04.02.01: Specifikace Rozvodnice R2.3																	
313.	CD.1.4.04.02.01_001		Oceloplechová rozvodnice nástěnná, pro 2 řady přístrojů, IP30/00, rozměry:šxvxh(mm) 530x450x150 - RNB-2N48-B Rozvodnice	ks	1,000	2 987,00	2 987,00	vlastní									
314.	CD.1.4.04.02.01_002		LPN-10B-1 Jistič	ks	5,000	204,00	1 020,00	vlastní									
315.	CD.1.4.04.02.01_003		LPN-16B-1 Jistič	ks	3,000	190,00	570,00	vlastní									
316.	CD.1.4.04.02.01_004		APN-32-3 Páčkový spínač	ks	1,000	851,00	851,00	vlastní									
317.	CD.1.4.04.02.01_005		OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	2,000	4 099,00	8 198,00	vlastní									
CD.1.4.04.03: Specifikace ROZVODNICE RNZ 5.NP																	
CD.1.4.04.03.01: Specifikace ROZVODNICE RNZ 5.NP																	
318.	CD.1.4.04.03.01_001		RNB-3N72-B Rozvodnice	ks	1,000	3 125,00	3 125,00	vlastní									
319.	CD.1.4.04.03.01_002		AST-125-3 Páčkový spínač	ks	1,000	2 235,00	2 235,00	vlastní									
320.	CD.1.4.04.03.01_003		LPN-4C-1 Jistič	ks	1,000	902,00	902,00	vlastní									
321.	CD.1.4.04.03.01_004		LPN-6C-3 Jistič	ks	3,000	1 444,00	4 332,00	vlastní									
322.	CD.1.4.04.03.01_005		LPN-10C-3 Jistič	ks	3,000	1 009,00	3 027,00	vlastní									
323.	CD.1.4.04.03.01_006		LPN-20C-3 Jistič	ks	1,000	1 355,00	1 355,00	vlastní									
324.	CD.1.4.04.03.01_007		LPN-32C-3 Jistič	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	vlastní									
325.	CD.1.4.04.03.01_008		RSI-63-40-A230 Instalační stykač	ks	2,000	3 292,00	6 584,00	vlastní									
CD.1.4.04.04: Náhradní zdroj UPS																	
CD.1.4.04.04.01: Náhradní zdroj UPS																	
326.	CD.1.4.04.04.01_001		UPS - MAS 3BC360 40C65 60kVA/54kW, on-line zdroj, dvojitá konverze, doba záskoku 45min	ks	1,000	327 750,00	327 750,00	vlastní		0,00	0,00 %	1,00	0,00	0,00	0,00 %	327 750,00	
CD.1.4.04.05: Elektromontáže																	
CD.1.4.04.05.01: SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ																	
327.	CD.1.4.04.05.01_001		Spínač jednopólový; řazení 1; b. jasně bílá, vč. rámečku a klacky	ks	6,000	180,65	1 083,90	vlastní									
328.	CD.1.4.04.05.01_002		Přepínač střídavý; řazení 6; b. jasně bílá	ks	4,000	185,85	743,40	vlastní									
CD.1.4.04.05.02: SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44																	
329.	CD.1.4.04.05.02_001		tlačítko ve skříně se signalizační doutnavkou	ks	4,000	220,17	880,68	vlastní									
CD.1.4.04.05.03: ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ																	
330.	CD.1.4.04.05.03_001		Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. jasně bílá	ks	12,000	206,73	2 480,76	vlastní									
CD.1.4.04.05.04: ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67																	
331.	CD.1.4.04.05.04_001		Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; IP 67, 16 A	ks	1,000	454,32	454,32	vlastní									
CD.1.4.04.05.05: ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44																	
332.	CD.1.4.04.05.05_001		Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; b. bílá	ks	5,000	262,94	1 314,70	vlastní									
CD.1.4.04.05.06: KRABICE																	
333.	CD.1.4.04.05.06_001		Krabice instalační univerzální, zapuštěná montáž	ks	25,000	37,90	947,50	vlastní									
334.	CD.1.4.04.05.06_002		KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	15,000	37,90	568,50	vlastní									

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH				
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	
IROP 39_NEUZNATELNÉ NÁKLADY																	
335.	CD.1.4.04.05.06_003		KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ	ks	20,000	216,71	4 334,20	vlastní									
CD.1.4.04.06: Elektromontáže kabely 115 257,00 CD.1.4.04.06.01: KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC 26 588,80																	
336.	CD.1.4.04.06.01_001		CYKY-J 4x25 mm ² , pevně	m	80,000	245,76	19 660,80	vlastní									
337.	CD.1.4.04.06.01_002		CYKY J 5x10 mm ² ,	m	50,000	138,56	6 928,00	vlastní									
CD.1.4.04.06.02: KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC 14 729,90																	
338.	CD.1.4.04.06.02_001		CYKY O 2x1.5 mm ² , pod omítkou	m	80,000	24,76	1 980,80	vlastní									

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH				
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	
IROP 39_NEUZNATELNÉ NÁKLADY																	
500.	762331921		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	51,504	145,00	7 468,08	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	51,50	0,00	0,00	0,00 %	7 468,08	
	Výkaz výměr:		kleštiny dolní 120/160;1,7*24*1,16		47,328												
			výměny u oken 120/160; 1,2*3*1,16		4,176												
					-												
501.	762331922		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	75,168	131,00	9 847,01	ÚRS 2016-II		12,00	15,96 %	63,17	0,00	1 572,00	15,96 %	8 275,01	
	Výkaz výměr:		krokov 120/160;3,6*18*1,16		75,168												
502.	762331933		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	18,560	122,00	2 264,32	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	18,56	0,00	0,00	0,00 %	2 264,32	
	Výkaz výměr:		střední vaznice 160/180;8*2*1,16		18,560												
503.	762331942		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	15,312	184,00	2 817,41	ÚRS 2016-II		6,00	39,18 %	9,31	0,00	1 104,00	39,18 %	1 713,41	
	Výkaz výměr:		pozednice 180/180;3,3*4*1,16		15,312												
504.	762332931		Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	43,848	215,00	9 427,32	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	43,85	0,00	0,00	0,00 %	9 427,32	
	Výkaz výměr:		kleštiny horní 30/100;1,05*36*1,16		43,848												
505.	60512001		Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,132	6 850,00	901,08	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	0,13	0,00	0,00	0,00 %	901,08	
	Výkaz výměr:		kleštiny horní 30/100;1,05*36*0,03*0,1*1,16		0,132												
506.	762332932		Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	126,672	419,00	53 075,57	ÚRS 2016-II		12,00	9,47 %	114,67	0,00	5 028,00	9,47 %	48 047,57	
	Výkaz výměr:		kleštiny dolní 80/180;1,7*24*1,16		47,328												
			krokov 120/160;3,6*18*1,16		75,168												
			výměny u oken 120/160;1,2*3*1,16		4,176												
507.	60512011		Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,205	6 850,00	15 103,76	ÚRS 2016-II		0,27	12,25 %	1,93	0,00	1 849,50	12,25 %	13 254,26	
	Výkaz výměr:		kleštiny dolní 80/180;1,7*24*0,08*0,18*1,16		0,682												
			krokov 120/160;3,6*18*0,12*0,16*1,16		1,443												
			výměny u oken 120/160;1,2*3*0,12*0,16*1,16		0,080												
508.	762332933		Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	18,560	530,00	9 836,80	ÚRS 2016-II		6,00	32,33 %	12,56	0,00	3 180,00	32,33 %	6 656,80	
	Výkaz výměr:		střední vaznice 160/180;8*2*1,16		18,560												
509.	60512011		Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,535	6 850,00	3 661,52	ÚRS 2016-II		0,23	43,03 %	0,30	0,00	1 575,50	43,03 %	2 086,02	
	Výkaz výměr:		střední vaznice 160/180;8*2*0,16*0,18*1,16		0,535												
510.	762332934		Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	15,312	648,00	9 922,18	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	15,31	0,00	0,00	0,00 %	9 922,18	
	Výkaz výměr:		pozednice 180/180;3,3*4*1,16		15,312												
511.	60512011		Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,496	6 850,00	3 398,35	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	0,50	0,00	0,00	0,00 %	3 398,35	
	Výkaz výměr:		pozednice 180/180;3,3*4*0,18*0,18*1,16		0,496												
512.	762395000.RR01		Spojovací prostředky pro montáž doplněného krovu	m3	3,370	930,00	3 134,10	odvozeno ÚRS		0,50	14,84 %	2,87	0,00	465,00	14,84 %	2 669,10	
513.	XRR.037		Nátěr tesařských konstrukcí	m2	352,241	63,00	22 191,21	vlastní									
	Výkaz výměr:		vyměněné		-												
			3,3*4*0,18*4*1,16		11,025												
			1,7*24*(0,8+0,18)*2*1,16		92,763												
			3,6*18*(0,12+0,16)*2*1,16		42,094												
			1,05*36*(0,03+0,1)*2*1,16		11,400												
			8*2*(0,16+0,18)*2*1,16		12,621												
			1,2*3*(0,12+0,16)*2*1,16		2,339												
			=		172,241												
			nevyměněné		-												
			180		180,000												
514.	762083111.RR01		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám - povrchový nátěr	m3	7,370	1 350,00	9 949,50	odvozeno ÚRS									
	Výkaz výměr:		impregnace doplněných konstrukcí		-												
			3,37		3,370												
			předpoklad impregnace ponechaných prvků		-												
			4		4,000												

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Fakturované množství				Fakturováno (Kč) bez DPH					
									za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek		
IROP 39_NEUZNATELNÉ NÁKLADY																		
515.	XRR.070		Sanace povrchové poškozených trámu průřezové plochy do 450 cm 2 - odsekání poškozeného dřeva cca do 1/3 profilu, chemické ošetření, provedení příložek / včetně povrchové úprava příložek	m	125,000	366,00	45 750,00	vlastní		11,00	8,80 %	114,00		0,00	4 026,00	8,80 %	41 724,00	
516.	XRR.071		Chemická injektáž dřevěných prvků	m3	7,370	4 918,00	36 245,66	vlastní		0,00	0,00 %	7,37		0,00	0,00	0,00 %	36 245,66	
517.	XRR.072		Odstranění nečistot s dřevěných konstrukcí	m2	180,000	118,00	21 240,00	vlastní										
			2DD.1.2.03: Sanace přilehlého zdiva				9 262,80							0,00	0,00		9 262,80	
			009: Ostatní konstrukce a práce				9 262,80											
			0098: Demolice a sanace				9 262,80											
518.	985142111		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	11,160	110,00	1 227,60	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	11,16		0,00	0,00	0,00 %	1 227,60	
			Výkaz výměr: (18,6*2)*0,3			11,160												
519.	985231111		Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	11,160	550,00	6 138,00	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	11,16		0,00	0,00	0,00 %	6 138,00	
520.	985131111.RR01		Mechanické očištění stěn	m2	11,160	50,00	558,00	odvozeno ÚRS		0,00	0,00 %	11,16		0,00	0,00	0,00 %	558,00	
521.	985324111.RR01		Chemický impregnační stěn - proti dřevokazným houbám, hmyzu	m2	11,160	120,00	1 339,20	odvozeno ÚRS		0,00	0,00 %	11,16		0,00	0,00	0,00 %	1 339,20	